



MEGASOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC042730,

Registered Office: #85, Kutcheri Road, Mylapore, Chennai, India - 600 004.

Corporate Office: 01st Floor, Block-3, My Home Hub, Madhapur, Hyderabad -- 500081, Telangana, India.

Phone: +91-44-24616768 Fax: +91-44-24617810, Email: investors@megasoft.com Website: www.megasoft.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Rs. in Lakhs

Standalone				Particulars	Consolidated			
Quarter ended 31 March 2022	Quarter ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021		Quarter ended 31 March 2022	Quarter ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021
1668.81	679.77	4081.00	2333.01	Total income from operations (net)	2785.20	1823.96	7909.81	6626.62
(217.21)	(18.29)	278.50	138.03	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(134.79)	9.42	182.34	184.55
124.66	(18.29)	620.37	138.03	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	207.08	9.42	524.21	184.55
62.51	(8.44)	558.23	138.88	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	145.00	18.68	462.13	184.81
49.88	(15.10)	545.59	132.22	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	132.36	12.02	449.49	178.15
7377.00	4426.73	7377.00	4426.73	Equity Share Capital	7377.00	4426.73	7377.00	4426.73
8300.29	7754.70	8300.29	7754.70	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve)	8299.52	6964.53	8299.52	6964.53
				Earnings Per Share (after extraordinary Items) of Rs. 10/- each				
0.08	(0.02)	0.89	0.31	Basic	0.20	0.04	0.74	0.42
0.08	(0.02)	0.89	0.31	Diluted	0.20	0.04	0.74	0.42

Date: 30.05.2022
Place: Hyderabad

For Megasoft Limited

Sd/-
Sunil Kumar Kaldindi
Executive Director & CEO
DIN: 02344343

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and website of the Company i.e. <http://megasoft.com/investor-services.html>.

தனியானது				விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது			
முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2022	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2021	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 2022	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 2021		முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2022	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2021	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 2022	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 2021
1686.81	679.77	4081.00	2333.01	செயல்பாடுகள் மூலம் மெக்ட வரமானம் (திரைம்)	2785.20	1823.96	7909.81	6626.62
(217.21)	(18.29)	278.50	138.03	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	(134.79)	9.42	182.34	184.55
124.66	(18.29)	820.37	138.03	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	207.08	9.42	524.21	184.55
62.51	(8.44)	558.23	138.68	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்)	145.00	18.68	462.13	184.81
49.88	(15.10)	545.59	132.22	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்)(வரிக்கு முன்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	132.36	12.02	449.49	178.15
7377.00	4426.73	7377.00	4426.73	சம்பங்கு லாபம்	7377.00	4426.73	7377.00	4426.73
8300.29	7754.70	8300.29	7754.70	இதர ஈக்விடி (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ்ஸ் நீங்கலாக)	8299.52	6964.53	8299.52	6964.53
				ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு முன்) (ஒன்று ரூ.10/-)				
0.08	(0.02)	0.89	0.31	அடிப்படை	0.20	0.04	0.74	0.42
0.08	(0.02)	0.89	0.31	பலம் குறைந்தது	0.20	0.04	0.74	0.42

மெகாசாப்ட் லிமிடெட் க்காக
கனில் குமார் கலிதிண்டி
செயல் இயக்குனர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி
DIN: 02344343

தேதி : 30.05.2022
இடம் : ஐதராபாத்

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31 மார்ச் 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com, www.nse.india.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் <http://megasoft.com/investor-services.html>ல் உள்ளது.